
                                   ZARZĄDZENIE Nr  0050.88.2015     
Burmistrza Gorzowa Śl. 

                                                        z dnia 23.09.2015r 

                                                                
w  sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  sprzedaży 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013r, poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072) oraz art. 35 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz.U. z 2015r poz. 782, 

985, 1039)  w wykonaniu uchwały Nr XI/72/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 

09.09.2015r w  sprawie: „sprzedaży działek położonych w Zdziechowicach, Krzyżanowicach 

i Gorzowie Śląskim” 

zarządza się, co następuje : 

 
                                                                         § 1 

 

Ogłasza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, działki po byłych drogach  śródpolnych, 

wymienione w załączniku do zarządzenia, które  ze względu na podłużny kształt  nie mogą 

być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. 

Dla nieruchomości prowadzone są KW OP1L/00046744/3 oraz OP1L/00048085/9, gdzie w 

działach III i IV brak jest wpisów o obciążeniach. Dla przedmiotowych działek nie ma planu 

zagospodarowania przestrzennego, natomiast w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania, opisane są jako tereny rolne.  

Nieruchomości nie mają dostępu do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, energetycznej.    

Do ceny brutto działek,  doliczone będą koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży, 

podane w tabeli w załączniku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej                       

i poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 

24.09.2015r do 15.10.2015 br.  

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia nieruchomości,  przysługującego na podstawie 

art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz.U. z 2015r poz.782 z póź.zm.) upływa dnia 05.11.2015r. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


